
 

1 

 

POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
 

v souladu s § 39 odst. 2 a § 39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“) v zadávacím řízení veřejné zakázky 

 
Rekonstrukce sociálních zařízení – I. etapa 

 
 

Název zadavatele Gymnázium Brno, Slovanské náměstí, 

příspěvková organizace 

sídlem Slovanské náměstí 1804/7, Královo Pole, 612 00 Brno 

IČO, DIČ 00559016, CZ 00559016 

kterého zastupuje Mgr. Dalibor Kott, ředitel školy 

Profil zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_250.html 

 
Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti dle § 39 odst. 2 a § 39 odst. 4 ZZVZ. 

Předmětem posouzení splnění podmínek účasti byla nabídka účastníka MAMUT - THERM 

PRO s.r.o., sídlem: Slaměníkova 1008/23b, Maloměřice, 614 00 Brno, IČ: 27737209. 

 

Zadavatel konstatoval, že účastník MAMUT - THERM PRO s.r.o. a jeho nabídka všechny 

podmínky účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 ZZVZ splňuje a po provedeném 

posouzení dle § 113 ZZVZ nabídková cena není mimořádně nízká. 

 

Seznam dokladů prokazujících kvalifikaci vybraného dodavatele 

 

Kvalifikace 
Předložený(é) doklad(y) 

 a údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých 
kritérií kvalifikace 

základní způsobilost 

podle § 74 ZZVZ 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

profesní způsobilost 

podle § 77 ZZVZ 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

technická kvalifikace 

podle § 79 ZZVZ 

Alespoň 3 referenční zakázky jejichž předmětem byly 

stavební práce, přičemž: 

a) sjednaná či vyplacená hodnota stavebních prací 

u každé z referenčních zakázek odpovídala částce 

alespoň 3.500.000,00 Kč bez DPH; 

b) závazek provést stavební práce byl splněn v 

posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

k veřejné zakázce; 

c) Součástí předmětu stavebních prací alespoň 

jedné z referenčních zakázek byla rekonstrukce 

budovy spadající do skupiny dle klasifikace stavebních 

děl CZ-CC do části 12 Budovy nebytové.   

 

Reference 1 - Opravy domu Karáskovo 

náměstí 8, Brno 

Objednatel: Ing. Richard Ostrčil 

Čápkova 30/24, 602 00 Brno 

Doba realizace: 30.11.2020 

Předmět zakázky: Kompletní rekonstrukce BD, 

nástavba, stávající i nové bytové jednotky 

rekonstruovány 

- výměna otvorových výplní, instalační práce rozvodů, 



 

2 

 

topení, vody kanalizace, elektroinstalace, nová 

konstrukce 

střechy, nový výtah. BD zateplen, izolační práce 

základů 

budovy. 

 

Reference 2 - Snížení energetické náročnosti 

bytového domu Vyškov 

Objednatel: Bytové družstvo Vyškov, Osvobození 50-

54, Sídliště Osvobození 677/52, Dědice, 682 01 

Vyškov 

IČ: 04615999 

Doba realizace: 16.12.2022 

Předmět zakázky: Zateplení obvodového pláště 

a stropů sklepů, dodání předsazených betonových 

lodžií včetně zábradlí, střešní plášť, výměna 

otvorových výplní, rekonstrukce elektroinstalací, 

rekonstrukce vnitřních plynových, vodovodních a 

kanalizačních rozvodů, klempířské prvky a ostatní 

související práce. 

 

Reference 3 - Zateplení administrativní 

budovy AQUATIS a.s. 

Objednatel: AQUATIS a.s., Botanická 834/56, 602 00 

Brno, IČ: 46347526 

Doba realizace: 15.10.2020 

Předmět zakázky: Zateplení obvodového pláště, 

výměna otvorových výplní, střešní plášť, odstranění 

azbestu a jeho likvidace, elektromontáže, ZTI, ÚT a 

ostatní související práce 

 

Referenci 3 prokázal účastník prostřednictvím jiné 

osoby, společnosti MAMUT - THERM s.r.o., sídlem: 

Slaměníkova 302/23, Maloměřice, 614 00 Brno, IČ: 

26885263. V souladu s ust. § 83 ZZVZ je součástí 

předložené nabídky i: 

 

a) doklady prokazující splnění profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části 

kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 

74 jinou osobou a  

d) smlouva, jejímž obsahem je závazek jiné osoby 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 

zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s 

nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 

v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele. 

 

 

 

 

 



 

3 

 

V Brně, dne ………… 2024 

 

 

 

 

Gymnázium Brno, Slovanské náměstí, příspěvková organizace 

Mgr. Dalibor Kott, ředitel školy 

 

 

 

 

 


		2024-05-27T20:12:41+0200
	Mgr. Dalibor Kott




